

## 深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2016 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

### 特别提示：

本公告所载 2016 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

### 一、2016 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	58,334,463,120.00	39,938,674,369.00	46.06%
营业利润	671,202,130.00	550,245,962.00	21.98%
利润总额	712,048,288.00	554,464,899.00	28.42%
归属于上市公司股东的净利润	565,628,422.00	492,433,383.00	14.86%
基本每股收益（元）	0.27	0.24	12.50%
加权平均净资产收益率	10.49%	11.44%	-0.95%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	39,606,391,298.00	32,813,470,839.00	20.70%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,562,819,721.00	5,044,346,292.00	10.28%
股本	2,108,687,964.00	1,046,393,496.00	101.52%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	2.64	2.41	9.54%

注：1、上述数据以公司合并报表数据填列；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标以归属于母公司股东的数据填列；

3、报告期内，公司实施了 2015 年度权益分派，以 2016 年 5 月 26 日的总股本 1,049,515,712 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股，同时每 10 股派 2.5 元人民币现金（含税）。此次权益分派实施后，公司股本数由 1,049,515,712 股增加至 2,099,031,424 股。按每 10 股转增 10 股计算，公司 2015 年度基本每股收益为 0.24 元，归属于上市公司股东的每股净资产 2.41 元。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内公司实现营业总收入 5,833,446.31 万元，与上年同期相比增长 46.06%；实现营业利润 67,120.21 万元，与上年同期相比增长 21.98%；实现利润总额 71,204.83 万元，与上年同期相比增长 28.42%；实现归属于上市公司股东的净利润 56,562.84 万元，与上年同期相比增长 14.86%。

报告期，公司营业总收入增长主要原因是公司深度 380 快速消费品业务较上年同期大幅增长。

业绩增长主要原因是：一是公司通过业务整合及产业链金融服务延伸，深度供应链业务、供应链金融服务业务收入得到高速增长；二是对联营企业和合营企业的投资收益有所增加。

## 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2016 年第三季度报告中的业绩预计不存在差异。

## 四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2017 年 2 月 27 日